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Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 6 
(Seksioni B) në zonën zhvillimore “Kombinat” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-73516-09-30-2020 
 
5. Fondi limit: 606,810,488 (gjashtëqind e gjashtë milion e tetëqind e dhjetë mijë e katërqind e 
tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 605,607,500 (gjashtëqind e pesë milion e gjashtëqind e shtatë 
mijë e pesëqind) lekë. 
Vlera totale e kontratës me TVSH: 726,729,000 (shtatëqind e njëzetë e gjashtë milion e shtatëqind e 
njëzetë e nëntë mijë) lekë 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   02 / 03 / 2021 

 
8. Kontraktori: Operatori ekonomik “Salillari” shpk  Adresa: Tirane, Vore, Lagjja" Vore", Rruga e 

Vjetër , Vore-Marikaj, Km 1, Godina katër katëshe, Kati i tretë, NUIS J62903125G. 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 7 
(Seksioni A) në zonën zhvillimore “Kombinat” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-73516-09-30-2020 
 
5. Fondi limit: 516,208,256 (pesëqind e gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind  e tetë mijë e dyqind e 
pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 512,482,994 (pesëqind e dymbëdhjetë milion e katërqind e 
tetëdhjetë e dy mije e nenteqind e nentedhjete e kater) lekë. 
Vlera totale e kontratës me TVSH: 614,979,592 (gjashtëqind e katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e 
shtatëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë 

http://www.tirana.al/
mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/
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7. Data e lidhjes së kontratës:   05 / 03 / 2021 

 
8. Kontraktori: Bashkimit të shoqërive “Udha” shpk & “Ndregjoni” shpk & “Kthella” shpk  Adresa: 

: Dibër, Burrel, Lagjia “Pjetër Budi”, NUIS K77524909Q & NUIS K31329048I & NUIS 

J69303023D . 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 7 
(Seksioni B) në zonën zhvillimore “Kombinat” 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-73516-09-30-2020 
 
5. Fondi limit: 551,218,079 (pesëqind e pesëdhjetë e një milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e 
shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 541,400,000 (pesëqind e dyzetë e një milio e katërqind mijë)lekë. 
Vlera totale e kontratës me TVSH: 649,680,000 (gjashtëqind e dyzetë e nëntë milion e gjashtëqind e 
tetëdhjetë mijë) lekë 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   05 /03 / 2021 

 
8. Kontraktori: Bashkimi i shoqërive “Ulza” shpk & “Almo Konstruksion” shpk & “Flori” shpk  

Adresa: : Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga “Zef Jubani”, Ndërtesa 15, Hyrja 19, Ap. 1, Kodi Postar 

1019, Tiranë, NUIS J67902928O & NUIS J91915001P & NUIS K67911502U. 

 
 
 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/

